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رئیس دپارتمان داوری نیامده رفت
داوود رفعتی، رئیــس دپارتمان داوری در حالی که کمتر از 
۹ ماه ریاست این دپارتمان را بر عهده داشت، از سمت خود 
استعفا داد. این کناره گیری نخستین ترکش انتخاب هدایت ا... 
ممبینی به عنوان رئیس کمیته داوران است و باید دید پس 

او کمیته داوران دستخوش چه تغییراتی خواهد شد.
مهاجم خارجی استقلال امروز در ایران

شیخ دیاباته، مهاجم ۳۱ ساله مد نظر باشگاه استقلال امروز 
به تهران می آید تا فردا در تســت پزشکی آبی های پایتخت 
شرکت کند و در صورت موفقیت در این تست با استقلالی ها 
راهی ترکیه شود. دیاباته اهل کشور مالی است و سابقه بازی 
در تیم های مختلفی از جمله بوردو را دارد. او برای تیم ملی 

کشورش هم نزدیک به ۴۰ بازی ملی انجام داده است.
ممبینی رئیس کمیته داوران شد

هدایت ممبینی، داور ســابق فوتبال ایران با منحل شــدن 
رئیس کمیته بازاریابی فدراســیون فوتبال به عنوان رئیس 
کمیته داوران منصوب شــد. پیش از سپردن این مسئولیت 
به ممبینی، ریاست کمیته داوران بر عهده فریدون اصفهانیان 
بود که بعد از اســتعفای وی، علیرضا ســهرابی برای مدتی 

سرپرستی این کمیته را بر عهده داشت.
تراکتور چهارشنبه به اردو می رود

اعضای تیم فوتبال تراکتور برای برگزاری اردوی آماده سازی 
پیش فصل خود روز چهارشنبه راهی ترکیه می شوند. این اردو 
از ۱۹ تیرماه به مدت 2 هفته در شــهر ارزروم ترکیه برگزار 
می شود. تیم تراکتور در این اردو علاوه بر ادامه تمرینات خود 

۳ بازی تدارکاتی نیز در فواصل مختلف برگزار خواهد کرد.
دعوت 2 بازیکن جدید به تیم امید

با توجه به مصدومیت امیــد دره و امیرمهدی جانملکی، 2 
بازیکن باشگاه سایپا، کادر فنی تیم فوتبال امید سینا خادم پور 
از اســتقلال و نادر محمدی از پیــکان را به اردوی تیم امید 
دعوت کرد. بر این اســاس نفرات دعوت شــده کنار ســایر 
بازیکنان روز ۱۹ تیرماه خود را به اعضای کادر فنی تیم ملی 

فوتبال امید معرفی خواهند کرد.
بودیمیر به لوکوموتیو پیوست

مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس با امضای قراردادی 
بــه عضویت تیم لوکوموتیو کرواســی درآمــد. به نقل از 
ســایت germanijak، ماریو بودیمیر، مهاجم پیشــین 
دیناموزاگرب که فصل گذشــته در تیم پرسپولیس ایران 
بازی می کــرد بعد از به توافق نرســیدن با این تیم برای 
امضای قرارداد به لیگ کرواســی برگشــت تــا برای تیم 
لوکوموتیو بازی کند. این بازیکن قرار اســت به زودی در 
اردوی این تیم برای شــروع فصل جدید در کشــور هلند 
حاضر شود و کارش را در تیم جدید خود آغاز کند. قیمت 
فعلی بودیمیر ۶۰۰ هزار یوروست و او در این تیم جانشین 

دژان رادونوویچ می شود.

وریا و علی کریمی صاحبان خودروهای 
لوکس باشگاه! 

2 بازیکن فصل گذشــته اســتقلال به جای بخش اصلی 
قراردادشــان خودرو دریافت کردند. این خودروها اکنون 
حدود ۵ میلیــارد تومان ارزش دارد. بــه گزارش میزان، 
فصل گذشــته تیم فوتبال اســتقلال تهران توســط رضا 
افتخاری و پندار توفیقی بسته شد؛ تیمی که ابتدای فصل 
را بدون حضور مهره های سرشناس آغاز کرد. یکی از نقاط 
به جا مانده از فصل گذشــته، قــرارداد 2 بازیکن این تیم 
بــود که به آن ها به جای پول خودروی بی ام و داده شــد. 
وریــا غفوری و علی کریمی، 2 بازیکنی بودند که در ازای 
بخش اصلی قراردادشــان 2 خودروی گران قیمت دریافت 
کردند آن هم در مقطعی که دلار خیلی گران نشــده بود. 
به مرور زمان با افزایش نرخ ارز، خودرو گران شــد و گفته 
می شود این اتومبیل های لوکس اکنون چیزی حدود ۴ تا 
۵ میلیارد تومان ارزش دارد! گفته می شــود این خودرو ها 
را حامی مالی باشــگاه به وریا و کریمی داد. در آن مقطع 
زمانی که باشــگاه اســتقلال با بی پولی دست و پنجه نرم 
می کرد، مجبور شــد برای رضایــت این بازیکنان به جای 

پول به آن ها حواله خودرو بدهد.

به نقل از رکورد، علی کریمی، هافبک استقلال مورد توجه تیم آوس پرتغال قرار 
گرفته و این انتقال مراحل نهایی خود را ســپری می کند. قرار است به زودی این 
انتقال نهایی شــود. 2 طرف مذاکرات خوبی با هم داشــتند و به توافق نیز دست 
یافتنــد و به زودی این قرارداد نهایی می شــود تا کریمــی دومین بازیکن ایرانی 
تیم آوس پرتغال برای فصل جدید بعد از مهرداد محمدی باشــد. پیش تر مهرداد 
محمدی، بازیکن ایرانی که فصل قبل در تیم ســپاهان اصفهان توپ می زد نیز به 
آوس پرتغال پیوست. کریمی سابقه بازی برای تیم های دیناموزاگرب، لوکوموتیو و 
سپاهان را هم در کارنامه خود دارد. این در حالی است که استراماچونی، سرمربی 
استقلال از مسئولان باشگاه خواسته بین روزبه چشمی و علی کریمی یک بازیکن 

را حفظ کنند و به نظر می رسد پرونده کریمی و آبی ها بسته شده باشد. 

باشــگاه تراکتور پیشنهاد مالی خود را به وحید امیری ارائه کرده و منتظر پاسخ 
این بازیکن اســت. به گزارش میزان، با قطعی شــدن جدایــی وحید امیری از 
ترابزون اســپور، این بازیکن بیش از هر زمان دیگری به تیم تراکتور نزدیک شده 
است. شــنیده می شود که باشگاه تراکتور پیشنهاد مالی خود را به وحید امیری 
ارائه کرده که رقم مناســبی هم به حساب می آید. در این راستا، مذاکرات وحید 
امیری با مالک باشگاه تراکتور همچنان ادامه دارد و باید دید که در روز های آینده 
چه اتفاقاتی خواهد افتاد. این در حالی است که سایت yeniakit نوشت: »وحید 
امیری، بازیکن ایرانی نتوانست با تراکتورسازی قرارداد امضا کند که هدایت این 
تیم را مصطفی دنیزلی بر عهده دارد. اکنون باشــگاه سپاهان با ارسال ایمیل به 

باشگاه ترابزون به طور رسمی خواستار جذب این بازیکن ایرانی شده است.«

رقابت سپاهان و تراکتور بر سر جذب امیری هافبک استقلال در آستانه پیوستن به آوس پرتغال

پشت پرده جدایی برانکو از پرسپولیس 
رد پای دوستان پروفسور و 

یک مشت دلار
بــا وجود این که مــدت زیادی اســت برانکو 
از پرســپولیس جدا شــده و به تیــم الاهلی 
عربستان پیوسته اما هنوز صحبت ها در مورد 
علت جدایی ناگهانی برانکو از پرسپولیس ادامه 
دارد. به گزارش میزان، بدقولی مدیران باشگاه 
در پرداخت طلب برانکو، عدم صداقت مدیران 
باشگاه )به گفته خود برانکو(، مشکلاتی مانند 
پرداخت نشدن مبلغی که از برانکو گرفته شده 
بود توســط برخی عوامل باشگاه و... شایعات 
و ادله ای اســت که در مورد جدایی برانکو به 
گوش می رسد. اما شــاید جالب باشد بدانید 
که منهای این مســائل چند نفر از دوستان و 
نزدیکان برانکو هم نقش فراوانی در جدایی این 
مربی کروات از پرسپولیس داشتند. این افراد 
که برخی از آن ها به نوعی دوستان امین برانکو 
در ایران بودند و برخی دیگر هم ارتباط تقریبا 
نزدیکی با این مربی داشتند به شکل عجیبی 
در رفتن این مربی از ایران نقش داشتند. یکی 
از این افراد که رابطه رسانه ای نزدیکی با برانکو 
داشته در جلسه برانکو با یکی از مالکان لیگ 
برتری پیش از دیدار نیمه نهایی پرســپولیس 
و ســپاهان در جام حذفی نقش اصلی داشته 
اســت. این فرد مقدمات جلســه برانکو با این 
مالک را فراهم می کندگفته شــده یکی دیگر 
از این افراد نزدیک به برانکو به همراه شخص 
مورد اشــاره آنقــدر از رفتــن برانکو مطمئن 
بودنــد که پیش از جدایی این مربی مذاکرات 
خودشان را با چند مربی کروات برای جانشینی 
او آغاز کرده بودند! جالب اینجاست این افراد 
در زمانی که برانکو هنوز از پرســپولیس جدا 
نشده بود به واسطه ارتباط نزدیکی که با این 
مربی داشــتند به او اعلام می کنند که باشگاه 
پرســپولیس با چند سرمربی مذاکره داشته تا 
عملا برانکو را برای رفتن از پرسپولیس مجاب 
کنند. بعد از رفتن برانکو این افراد نام 2 گزینه 
کــروات را با ارقام غیرواقعــی برای حضور در 
پرســپولیس مطرح می کنند. اینطور می شود 
که ناگهان نام مربیانــی مانند آنته چاچیچ و 
آندره پانادیــچ برای حضور در پرســپولیس 
مطرح می شود. چاچیچ که اتفاقا با باشگاه هم 
مذاکراتی داشت قیمت پیشنهادی خود را یک 
میلیــون دلار و پانادیچ ۶۰۰ هزار دلار مطرح 
می کنند در حالی که ارزش این مربیان  خیلی 
کمتــر از این مبالغ بوده اما این افراد که اتفاقا 
خوشنام هم نیســتند به دنبال درآمدزایی از 
آمدن این مربیان به پرســپولیس بوده اند که 

موفق نشدند. 

 پرسپولیس با ثبات، 
استقلال دگرگون شده

نقل وانتقالات متفاوت سرخابی برای لیگ نوزدهم 

نقل وانتقــالات  روزهــا  ایــن 
پرسپولیس و استقلال با حضور 
مربیان آرژانتینی و ایتالیایی و تفکرات جدید 
و ناشناخته آن ها برای فوتبال دوستان ایرانی 
بیش از هــر فصل دیگری جذابیت پیدا کرده 
به خصوص این که برای نخستین بار است که 
لیگ برتر ایران شاهد حضور مربیانی از ایتالیا 
و آرژانتین است. روند نقل وانتقالات سرخابی 
البته حاکی از پیشــتازی آبی هاســت چه در 
لیست ورودی و چه در لیست نفرات خروجی. 

  
در مورد پرســپولیس از آنجایی که لیســت 
بزرگســالان آن تکمیل اســت درباره نفرات 
جدیــد چندان جــای مانور نیســت و اتفاقا 
همین موضوع باعث اعتراض گابریل کالدرون، 
ســرمربی آرژانتینی شــده اســت. با این که 
کالدرون هنوز لیســت خرید و مازادی اعلام 
نکرده اما حاشیه هاي یک لیست مازاد رسانه اي 
گریبان سرخ ها را گرفته است. گفته می شود 
محسن ربیع خواه، مهدی شریفي، سیدجلال 
حســینی و حسین ماهیني، ۴ بازیکن لیست 
مازاد کالدرون هستند خبری که البته نه تایید 
شــده نه تکذیب. با این حال شواهد و قرائن 
نشان می دهد که کالدرون به شدت به دنبال 

خلوت کردن لیست سرخ هاست تا هم تیم را 
جوان تر کنــد و هم نفرات مورد نظرش را که 
به سیســتم دلخواهش می خورند جذب کند 
بنابراین این که در روزهای آتی شاهد افزایش 
خروجی های ســرخ ها باشــیم بعید نیست و 
حتــی احتمال دارد در بیــن این خروجی ها 
بازیکنان شــاخص و محبوب هم باشــند و با 
توجه به این که مربیگری ســلیقه ای اســت 
نمی توان چندان به کالدرون خرده گرفت. در 
مورد خرید های جدید پرسپولیس هم تا امروز 
فرشــاد احمدزاده قطعی شده و رضا شکاری 
هم با وجود ادعای مسئولان باشگاه ذوب آهن 
در مورد غیرقانونی بودن مذاکره و توافق او با 
پرسپولیس ظاهرا باید او را سرخ پوش دانست. 
البته برای پرســپولیس گزینه هــای داخلی 
و خارجــی دیگری هم مطرح شــده از جمله 
اشــکان دژاگه، رضا قوچان نژاد، وحید امیری 
و مهاجم خارجی که فعلا نه مذاکره رســمی 

صورت گرفته و نه توافقی. 
  

اســتقلال برخلاف رقیب ســنتی اش حسابی 
شلوغ بازی درآورده اســت. هم لیست ورودی 
و هم لیســت خروجــی آبی ها پــر و پیمان 
اســت و روز گذشته با اعلام رســمی آندره آ 

ایتالیایــی آرمین  اســتراماچونی، ســرمربی 
ســهرابیان، رضــا کریمــی و روح ا... باقری از 
اســتقلال کنار گذاشــته شــدند تا  همراه با 
اسماعیل زاده،  امیرحسین  صیادمنش،  اللهیار 
محمدی مهر،  فرشــاد  رحمتی،  ســیدمهدی 
میثم تیموری، اســماعیل گونسالوس، پژمان 
منتظری،گادوین منشــا و علی کریمی تعداد 
خروجی هــای آبی به ۱2 نفر برســد که قطعا 
آمار جالبی نیست! این ۳ بازیکن روز پنج شنبه 
در ترکیب آبی پوشان در دیدار دوستانه مقابل 
نیروی زمینــی به میدان رفتــه بودند اما در 
پایان تمرین دیروز، ســرمربی آبی پوشان عذر 
آن ها را خواســت. البته روز گذشــته پس از 
اعلام این خبر برخی رســانه ها از جمله فارس 

نوشت: »پیش از آغاز تمرین دیروز تیم فوتبال 
استقلال مدیر برنامه آرمین سهرابیان، مدافع 
اســتقلال که توسط استراماچونی به نوعی در 
لیســت مازاد این تیم قرار گرفته نشســتی با 
ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال برگزار کرد و 
قرار شــد تکلیف او تا امروز مشــخص شود.« 
علاوه بر ایــن ۱2 نفر، تکلیف طــارق همام، 
روزبه چشــمی، آیاندا پاتوسی و امید نورافکن 
هم هنوز مشخص نیســت و احتمال جدایی 
حداقــل 2 نفر از این ۴ نفر وجود دارد. این در 
حالی اســت که آبی ها تا امروز فقط ۵ بازیکن 
جذب کرده اند و هنوز در جذب دروازه بان دوم 
و مهاجــم گلزن موفقیتی نداشــته اند و گویا 
مشغول مذاکره با کاوه رضایی، مهاجم خارجی 

و محمدرضــا اخباری و دروازه بــان خارجی 
هســتند. در واقع می توان گفت استقلال زیر 
و رو شــده و چهره این تیــم کاملا دگرگون 
شده و این ناشناس بودن اگرچه برای رقبای 
این تیم کار را دشــوار خواهــد کرد اما بحث 
هماهنگی نفــرات جدید و قدیم خود دغدغه 
بزرگی برای سرمربی ایتالیایی است. در حالی 
که پرســپولیس با حفظ اســکلت و شــاکله 
اصلی اش حداقل مشــکل هماهنگی نخواهد 
داشت و تنها مشکل مرد آرژانتینی شاید این 
باشد که دست تیمش برای بسیاری از رقبا رو 
شده و او فقط باید با تغییر تاکتیک و سیستم 
این مشکل را حل کند و حداقل از این لحاظ 
کارش از همکار ایتالیایی اش راحت تر است.  

در شرایطی که استقلال مدتی است تمریناتش را برای شروع لیگ نوزدهم دنبال می کند 
اما خبری از حضور دســتیار ایرانی در کادر فنی آندره آ اســتراماچونی نیست و تنها بهزاد 
غلامپور به عنوان مربی دروازه بان ها کار می کند. مسئولان باشگاه استقلال با پیروز قربانی 
صحبــت کرده بودند و حتی او در جلســه معارفه اســتراماچونی به عنوان عضو کادر فنی 
اســتقلال شرکت کرد اما استراماچونی آب پاکی روی دست مدیران باشگاه ریخت و اعلام 
کرد قربانی را به عنوان عضو کادر فنی نمی  خواهد و نهایتا می تواند آنالیزور باشد؛ مسئله ای 
که با ناراحتی مدافع پیشین آبی پوشان همراه شد. رحمان رضایی هم به دلیل سابقه حضور 
در لیگ ایتالیا گزینه دیگری برای حضور در کادر فنی استقلال بود که استراماچونی اعلام 
کرد او فقط کمک می کند و عضو کادر فنی نیســت. مسئولان استقلال که متوجه اشتباه 
خود شدند با اســتراماچونی صحبت کردند تا حتما عضو ایرانی در کادر فنی خود داشته 
باشــد که سرمربی ایتالیایی آبی پوشــان اعلام کرد نیاز به دستیار جدید ندارد اما اگر هم 
قرار باشد کسی بیاید باید به زبان انگلیسی مسلط باشد. استقلالی ها چند گزینه  را مد نظر 
داشــتند اما هر کدام با شرایط اســتراماچونی منطبق نمی  شدند. در این مدت نیز معضل 
اصلی مدیران اســتقلال انتخاب دستیار ایرانی بوده که نتیجه ای در بر نداشته است. آن ها 
قصد دارند هر چه سریع تر به گزینه مناسبی برسند تا یک نفر به عنوان مربی ایرانی به کادر 
فنی ایتالیایی آبی پوشان اضافه شود. بر اساس این گزارش، روز پنج شنبه هفته گذشته جواد 

زرینچه جانشین اصغر حاجیلو در پست سرپرستی تیم فوتبال استقلال شد.

دیروز مراســم معارفه جواد زرینچه، سرپرســت جدید اســتقلال در تمرین نوبت صبح 
این تیم انجام شد. آندره آ اســتراماچونی، سرمربی استقلال در رابطه با انتخاب زرینچه 
گفت: »خیلی خوشحالم که آقای زرینچه به عنوان یکی از باتجربه ترین افراد چه از نظر 
بازیگری و چه از نظر مدیریتی و مربیگری کنار ما هســتند. امیدوارم سال خیلی خوبی 
را با هم داشــته باشــیم.« جواد زرینچه پس از صبحت های اســتراماچونی گفت: »من 
عاشــقتان هســتم و فقط همین را می توانم بگویم. امیدوارم کنار هم سال خوبی داشته 
باشــیم و بتوانیم با هم از تمام فراز و نشــیب ها و راه سختی که داریم با سربلندی عبور 
کنیم تا درنهایت بتوانیم نتایج خوبی  را برای خودمان و هواداران کسب کنیم.« همچنین 
هادی مباشری، معاون اجرایی باشگاه استقلال که به نمایندگی از مدیران این باشگاه در 
مراسم معارفه حضور داشت، درباره انتخاب زرینچه بیان کرد: »با تشکر از زحمات اصغر 
حاجیلو، از این پس زرینچه سرپرســت استقلال خواهد بود. امیدوارم با همکاری ایشان، 
کادر فنی و بازیکنان ســال خوبی داشــته باشــیم و درنهایت برای تیم آرزوی موفقیت 
می کنم.« مباشــری در ادامه صحبت هایش گفت: »زرینچه را استاد می دانم چراکه هم 
در دوران بازیگــری در اســتقلال و تیم ملی و هم در دوران مربیگری مثل یک اســتاد 
بود. امیدوارم همه دســت در دست هم دهیم تا نتایج خوبی به دست بیاوریم و بتوانیم 
مشــکلات را حل کنیم.« پس از پایان مراسم معارفه زرینچه، تمرین استقلال پیگیری 

شد و بازیکنان به کارهای بدنسازی و استقامتی پرداختند. 

معضل انتخاب دستیار ایرانی استراماچونی  مراسم معارفه زرینچه برگزار شدسوژه روز  اتفاق روز 


